Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: pepinho@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8314

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento 2924/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,

digne-se oficiar ao Exm. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, que informe
sobre a possibilidade de APRESENTAR UMA DATA CONCRETA E

REFORÇANDO OS NOSSO PEDIDOS ANTERIORES A
INSTALAÇAÕ DE UM NUCLEO DO  FUSTAT, no Residencial

Astoria. Para a população do bairro.

JUSTIFICATIVA
Estes Parlamentares tem recebido inúmeras solicitações da
população. Onde o bairro não tem nenhum local que posso

oferecer a população mulheres para a pratica de artesanato e
outros para desenvolvimento. Pedimos para os responsáveis que

sejam levantados essas informações e repassado para a
população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de outubro  de 2021.

PEPINHO     JOÃO EDER ALVES MIGUEL

   Jairo Martins    Vereador
     Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U1W7K8Y3W3F4W8T6
		2021-10-04T18:33:37-0300

		2021-10-07T09:51:34-0300